## Территориальная избирательная комиссия муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан



# Башткортостан Республиканы Баймат районы муниципаль районының территориаль найлау комиссияны

#### РЕШЕНИЕ

14 января 2022 года	<u>№</u> 34/4-5

#### г. Баймак

### О принятии бухгалтера территориальной избирательной комиссии муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

Территориальная избирательная комиссия муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

#### РЕШИЛА:

Привлечь хозяйства главного специалиста отдела сельского Администрации муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан функций бухгалтера территориальной ДЛЯ выполнения Баймакский избирательной комиссии муниципального района район Республики Башкортостан по гражданско-правовому договору с 14 января 2022 года на дополнительных выборах депутатов в представительные органы муниципального района и поселений Баймакского района.

Председатель Ш.Ш.Муталлапов

Секретарь Н.Ш. Сирбаева